
Απόσπασμα από τα Πρακτικά της Συνεδρίας του Υπουργικού 
Συμβουλίου Ημερομηνίας 27/3/2019 

 
Παράταση της περιόδου ισχύος της προσφοράς της Επαρχιακής 
Διοίκησης Πάφου  για την εκτέλεση του έργου: Διαχωρισμός (26) 
οικοπέδων στην Κοινότητα Κούκλια της Επαρχίας Πάφου (Φάση 
Δ και μέρος της Φάσης Γ) – Αρ. Προκήρυξης: Ε.Δ.ΠΑΦ.Τ.Σ. 
24/2018. 

Αρ. Απόφασης         

   87.153 

   Tο Συμβούλιο αποφάσισε, σύμφωνα με τον κανονισμό 36(3)(β) 

των περί του Συντονισμού των Διαδικασιών Σύναψης Δημόσιων 

Συμβάσεων Προμηθειών, Έργων και Υπηρεσιών (Γενικών) 

Κανονισμών του 2007 και 2010, να εγκρίνει την παράταση της 

περιόδου ισχύος των προσφορών του Διαγωνισμού με αρ. 

Ε.Δ.ΠΑΦ.Τ.Σ 24/2018, για την εκτέλεση του έργου: Διαχωρισμός (26) 

οικοπέδων στην Κοινότητα Κούκλια της Επαρχίας Πάφου (Φάση Δ και 

μέρος της Φάσης Γ), για περίοδο τεσσάρων μηνών, δηλαδή μέχρι τις 

26.8.2019. 

 
 


